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Programmanr. 1 50m rugslag Minioren 4 en later
3-12-2016 - 8:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Bram Loots KZC 48.25 200700197 44.21 161
2. Rens Noordover KZC 50.92 200800237 46.62 137
3. Xam Blaauw OEZA 45.51 200700113 47.03 134
4. Bram Oudendijk KZC NT 200900185 50.47 108
5. Steff Borsje KZC NT 200701589 56.73 76

DIS Rens Borsje KZC NT 2008 1:12.02
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Eline van Rijn OEZA 44.83 200700918 44.88 219
2. Melissa Markwat KZC NT 200800476 48.99 169
3. Anne Demmers KZC NT 200800412 49.59 162
4. Lisan Steenbakker KZC NT 200701666 50.83 151
5. Nanou Kool KZC 52.41 200700438 50.94 150
6. Maya Petroutsos KZC NT 200701814 51.00 149
7. Britt Herber KZC 1:16.45 200700590 57.91 102
8. Isa Schram KZC NT 2008 58.92 97
9. Marit Herber KZC 1:20.70 200700592 59.75 93

10. Yala Kool KZC 1:24.94 200800694 1:01.32 86
DIS Lisanne Hakvoort KZC NT 200701664 55.76

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amara Meirmans KZC NT 200800860 58.48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 - 8:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Oudendijk KZC 47.17 200600964 41.81 271
2. Chantal Half KZC 46.30 200600562 42.69 255
3. Anoeska Markwat KZC NT 200502680 42.95 250
4. Dana van Leeuwen KZC 47.18 200500150 43.38 243
5. Tessa de Nijs KZC 46.46 200502032 43.44 242
6. Karuna Meirmans KZC 49.03 200601682 44.00 233
7. Demi Barker KZC 1:01.59 200500348 46.02 203
8. Maud de Wildt OEZA 44.35 200501974 46.13 202
9. Emma Slaman KZC NT 200503748 46.23 201

10. Marit Hakvoort KZC 53.09 200601062 47.65 183
11. Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180 47.91 180
12. Jasmijn van Wendel KZC 48.26 200502114 52.84 134

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 - 8:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge KZC 42.35 200600047 39.71 222
2. Wessel Treffers KZC 46.50 200600139 45.60 147
3. Mica Blaauw OEZA 42.81 200502889 46.11 142
4. Moos Herber KZC 59.40 200500761 47.17 132
5. Zias Kool KZC 42.30 200501099 51.94 99
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Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
3-12-2016 - 8:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Eline Hoekstra OEZA 35.59 200301280 36.36 412
2. Yanina de Vries KZC 38.07 200303120 37.51 375
3. Resa Treffers KZC 39.26 200401140 38.01 361
4. Iris van't Veer OEZA 37.65 200301254 38.97 335
5. Dewi Welboren KZC 44.62 200301520 39.62 319
6. Britt Scholten OEZA 40.61 200401728 40.72 293
7. Yente Blaauw OEZA 39.58 200301932 40.99 288
8. Yara Wentink OEZA 41.16 200403334 41.58 276
9. Lonneke Ritman KZC 47.02 200400022 42.48 258

10. Maia de Boer OEZA 42.81 200303862 43.16 246
11. Cherel Doll KZC 49.80 200302096 44.54 224
12. Jade Kooistra KZC 52.33 200304892 47.83 181

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 37.44 200203010 36.12 420
Fiona Koper OEZA 33.44 200102816 36.12 420

3. Tara van Leeuwen KZC 39.17 200201112 38.68 342
4. Naomi Buur OEZA 34.76 200101520 38.95 335
5. Talita Dijkman Dulkes KZC 38.67 200203484 38.99 334
6. Merel Doll KZC 40.82 200102610 41.15 284
7. Jonell Barker KZC 46.34 200103468 42.35 261
8. Beau Porte KZC 49.63 200104878 44.49 225

Senioren 1 en ouder

1. Kirsten Dijkman KZC 35.68 200000842 37.77 368
2. Kirsten Petit OEZA 36.79 200002986 38.24 354
3. Anouk Dijkman KZC 37.80 199801518 38.37 351
4. Shira de Haan OEZA 36.40 200001130 38.94 336
5. Yvonne Oosterveen KZC NT 198000818 41.43 279

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 8:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rick Offringa OEZA 35.28 200300979 36.97 275
2. Daan Piepers KZC 40.94 200303441 37.45 265
3. Tycho de Jonge KZC 39.57 200400411 37.50 263
4. Owen Barker KZC 45.32 200300679 40.63 207
5. Aaron Mientjes KZC 45.67 200400781 44.08 162
6. Brian Half KZC 54.00 200301669 47.93 126

AFGEM Luan Dijkman Dulkes KZC 44.09 200302431

Junioren 3 en 4

1. Teun van Vegten OEZA 35.75 200103329 35.69 306
2. Jarno Groen OEZA 33.99 200102263 35.78 303
3. Sjoerd Jongert OEZA 33.59 200100427 36.00 298
4. Maarten Woudsma OEZA 42.13 200103181 39.28 229
5. Selim Sogutlu KZC NT 200204647 40.28 213
6. Bas Brouwer KZC 46.48 200204251 44.33 159

Jeugd 1 en 2

1. Roy Vlieland KZC 34.72 199901517 34.81 329
2. Koen Ursem KZC NT 1999 36.07 296
3. Stefan Woudsma OEZA 34.30 200003437 36.37 289
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Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Jory van der Gracht OEZA 32.45 198701097 33.65 365
2. Bjarne Bruijns KZC 35.08 199704617 35.48 311
3. Nick van Stijn KZC 49.54 199802729 36.70 281
4. Rene Bruijns KZC 50.34 196101095 51.38 102

Programmanr. 6 50m schoolslag Minioren 4 en later
3-12-2016 - 8:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Rens Noordover KZC 1:00.46 200800237 53.46 121
2. Bram Loots KZC 59.09 200700197 58.93 90
3. Xam Blaauw OEZA 58.68 200700113 1:02.28 76
4. Rens Borsje KZC NT 2008 1:19.84 36

DIS Bram Oudendijk KZC NT 200900185 1:03.72
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Steff Borsje KZC NT 200701589 1:04.40
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marit Herber KZC 1:17.16 200700592 53.62 166
2. Maya Petroutsos KZC NT 200701814 56.95 139
3. Anne Demmers KZC NT 200800412 59.25 123
4. Britt Herber KZC 1:17.57 200700590 59.65 121
5. Nanou Kool KZC 1:10.24 200700438 59.95 119
6. Lisanne Hakvoort KZC NT 200701664 1:00.87 114
7. Melissa Markwat KZC NT 200800476 1:01.78 109
8. Amara Meirmans KZC NT 200800860 1:04.18 97
9. Lisan Steenbakker KZC NT 200701666 1:08.24 81

10. Yala Kool KZC 1:38.04 200800694 1:17.82 54
DIS Isa Schram KZC NT 2008 1:09.66

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 - 8:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Oudendijk KZC 45.59 200600964 46.11 261
2. Karuna Meirmans KZC 55.94 200601682 48.38 226
3. Marit Hakvoort KZC 55.93 200601062 48.96 218
4. Anoeska Markwat KZC NT 200502680 50.46 199
5. Maud de Wildt OEZA 47.24 200501974 50.51 199
6. Jasmijn van Wendel KZC 54.76 200502114 51.10 192
7. Dana van Leeuwen KZC 50.37 200500150 51.74 185
8. Chantal Half KZC 54.25 200600562 52.75 175
9. Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180 55.09 153

10. Emma Slaman KZC NT 200503748 55.55 149
DIS Tessa de Nijs KZC 49.53 200502032 46.67

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Demi Barker KZC 50.18 200500348 47.85
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 - 8:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge KZC 51.28 200600047 48.02 167
2. Zias Kool KZC 53.26 200501099 52.48 128
3. Wessel Treffers KZC 58.52 200600139 53.01 124
4. Mica Blaauw OEZA 52.78 200502889 54.90 111
5. Moos Herber KZC 1:07.65 200500761 58.56 92

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
3-12-2016 - 8:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Maia de Boer OEZA 43.49 200303862 44.04 300
2. Eline Hoekstra OEZA 41.12 200301280 44.29 295
3. Resa Treffers KZC 50.37 200401140 45.16 278
4. Lonneke Ritman KZC 49.50 200400022 46.10 262
5. Cherel Doll KZC 50.73 200302096 46.38 257
6. Iris van't Veer OEZA 43.96 200301254 46.53 254
7. Amelia Veldhuis OEZA 47.81 200302954 47.20 244
8. Britt Scholten OEZA 47.12 200401728 47.49 239
9. Yanina de Vries KZC 45.58 200303120 47.85 234

10. Dewi Welboren KZC 50.88 200301520 48.84 220
11. Yente Blaauw OEZA 45.65 200301932 49.83 207
12. Yara Wentink OEZA 53.89 200403334 51.37 189
13. Jade Kooistra KZC 58.21 200304892 53.24 170

Jeugd 1 en 2

1. Merel Doll KZC 41.91 200102610 42.18 341
2. Talita Dijkman Dulkes KZC 42.86 200203484 43.83 304
3. Sterre Kieft KZC 44.30 200203010 44.12 298
4. Naomi Buur OEZA 41.76 200101520 45.63 270
5. Tara van Leeuwen KZC 45.45 200201112 46.62 253
6. Jonell Barker KZC 48.20 200103468 46.91 248
7. Beau Porte KZC 52.10 200104878 52.00 182

Senioren 1 en ouder

1. Shira de Haan OEZA 39.47 200001130 41.28 364
2. Anouk Dijkman KZC 45.14 199801518 44.98 282
3. Kirsten Petit OEZA 43.10 200002986 45.43 273
4. Yvonne Oosterveen KZC NT 198000818 46.25 259
5. Kirsten Dijkman KZC 44.47 200000842 47.86 234

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 8:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Owen Barker KZC 42.66 200300679 44.43 210
2. Tycho de Jonge KZC 51.35 200400411 45.18 200
3. Daan Piepers KZC 54.83 200303441 45.35 198
4. Rick Offringa OEZA 42.19 200300979 45.71 193
5. Brian Half KZC 49.78 200301669 46.78 180
6. Aaron Mientjes KZC 55.47 200400781 49.86 149

AFGEM Luan Dijkman Dulkes KZC 50.94 200302431
AFGEM Sandro Vacca OEZA NT 200404205
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Sjoerd Jongert OEZA 36.66 200100427 40.99 268
2. Maarten Woudsma OEZA 47.05 200103181 43.14 230
3. Teun van Vegten OEZA 46.05 200103329 47.60 171
4. Selim Sogutlu KZC NT 200204647 49.29 154

DIS Bas Brouwer KZC 49.88 200204251 47.85
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Jeugd 1 en 2

1. Koen Ursem KZC NT 1999 40.90 270
2. Roy Vlieland KZC 42.38 199901517 41.00 268
3. Stefan Woudsma OEZA 41.19 200003437 44.14 214

Senioren 1 en ouder

1. Bjarne Bruijns KZC 36.95 199704617 37.89 339
2. Jory van der Gracht OEZA 35.92 198701097 38.32 328
3. Nick van Stijn KZC 51.63 199802729 40.44 279
4. Rene Bruijns KZC 46.35 196101095 47.72 170

Programmanr. 11 50m vrije slag Minioren 4 en later
3-12-2016 - 9:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Rens Noordover KZC 44.51 200800237 38.20 164
2. Bram Loots KZC 44.20 200700197 39.38 150
3. Xam Blaauw OEZA 41.73 200700113 45.35 98
4. Bram Oudendijk KZC NT 200900185 49.27 76
5. Steff Borsje KZC NT 200701589 53.32 60
6. Rens Borsje KZC NT 2008 1:12.70 24

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anne Demmers KZC NT 200800412 44.37 153
2. Maya Petroutsos KZC NT 200701814 44.97 147
3. Nanou Kool KZC 54.03 200700438 45.33 143
4. Marit Herber KZC 1:23.26 200700592 47.90 122
5. Melissa Markwat KZC NT 200800476 49.14 113
6. Lisan Steenbakker KZC NT 200701666 49.83 108
7. Yala Kool KZC 1:31.14 200800694 54.82 81
8. Britt Herber KZC 1:35.78 200700590 55.68 77
9. Isa Schram KZC NT 2008 58.71 66

10. Amara Meirmans KZC NT 200800860 58.89 65
11. Lisanne Hakvoort KZC NT 200701664 59.25 64
DIS Eline van Rijn OEZA 39.05 200700918 41.21

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 - 9:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karuna Meirmans KZC 42.03 200601682 35.36 302
2. Kim Oudendijk KZC 37.39 200600964 35.44 300
3. Demi Barker KZC 37.24 200500348 35.54 298
4. Chantal Half KZC 39.65 200600562 35.65 295
5. Dana van Leeuwen KZC 36.96 200500150 36.04 285
6. Tessa de Nijs KZC 39.70 200502032 37.37 256
7. Anoeska Markwat KZC NT 200502680 37.63 251
8. Jasmijn van Wendel KZC 43.97 200502114 38.04 243
9. Maud de Wildt OEZA 38.47 200501974 38.70 231

10. Marit Hakvoort KZC 54.07 200601062 41.48 187
11. Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180 42.34 176
12. Emma Slaman KZC NT 200503748 44.59 151
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Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
3-12-2016 - 9:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel Treffers KZC 35.49 200600139 34.67 219
2. Zias Kool KZC 36.75 200501099 35.51 204
3. Feico de Jonge KZC 38.44 200600047 35.74 200
4. Mica Blaauw OEZA 37.69 200502889 41.91 124
5. Moos Herber KZC 58.96 200500761 45.73 96

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
3-12-2016 - 9:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Eline Hoekstra OEZA 30.13 200301280 32.47 390
2. Resa Treffers KZC 36.38 200401140 32.70 382
3. Yanina de Vries KZC 32.85 200303120 33.69 349
4. Iris van't Veer OEZA 32.39 200301254 34.39 329
5. Lonneke Ritman KZC 37.09 200400022 34.48 326
6. Yente Blaauw OEZA 32.56 200301932 34.52 325
7. Cherel Doll KZC 41.13 200302096 34.62 322
8. Maia de Boer OEZA 33.34 200303862 35.21 306
9. Britt Scholten OEZA 34.80 200401728 36.11 284

10. Amelia Veldhuis OEZA 36.30 200302954 36.64 272
11. Yara Wentink OEZA 33.86 200403334 36.73 270
12. Dewi Welboren KZC 39.30 200301520 36.76 269
13. Jade Kooistra KZC 46.72 200304892 41.52 187
14. Isabella de Graaf OEZA 42.34 200403948 44.09 156

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Smit OEZA 28.79 200105302 29.48 522
2. Tara van Leeuwen KZC 30.72 200201112 30.32 479
3. Naomi Buur OEZA 30.48 200101520 32.31 396
4. Sterre Kieft KZC 33.21 200203010 32.36 394
5. Talita Dijkman Dulkes KZC 31.78 200203484 32.50 389
6. Fiona Koper OEZA 30.48 200102816 32.78 379
7. Merel Doll KZC 32.32 200102610 33.09 369
8. Jonell Barker KZC 35.85 200103468 34.76 318
9. Beau Porte KZC 41.02 200104878 38.03 243

Senioren 1 en ouder

1. Anne Groen OEZA 28.77 199505996 29.55 518
2. Shira de Haan OEZA 30.39 200001130 31.90 412
3. Kirsten Petit OEZA 31.93 200002986 32.65 384
4. Anouk Dijkman KZC 33.54 199801518 32.73 381
5. Kirsten Dijkman KZC 31.20 200000842 32.78 379
6. Yvonne Oosterveen KZC NT 198000818 33.01 371

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 9:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rick Offringa OEZA 29.21 200300979 31.12 303
2. Owen Barker KZC 31.76 200300679 31.27 299
3. Daan Piepers KZC 30.93 200303441 31.70 287
4. Tycho de Jonge KZC 32.67 200400411 32.68 262
5. Aaron Mientjes KZC 41.48 200400781 40.07 142
6. Brian Half KZC 42.43 200301669 40.60 137

AFGEM Luan Dijkman Dulkes KZC 34.78 200302431
AFGEM Sandro Vacca OEZA 43.90 200404205
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Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Sjoerd Jongert OEZA 27.41 200100427 28.48 396
2. Teun van Vegten OEZA 28.88 200103329 29.76 347
3. Jarno Groen OEZA 28.44 200102263 29.85 344
4. Maarten Woudsma OEZA 32.47 200103181 34.14 230
5. Bas Brouwer KZC 38.37 200204251 35.88 198

DIS Selim Sogutlu KZC NT 200204647 31.73
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Roy Vlieland KZC 29.14 199901517 29.47 357
2. Koen Ursem KZC NT 1999 29.85 344
3. Stefan Woudsma OEZA 28.28 200003437 30.10 335

Senioren 1 en ouder

1. Jory van der Gracht OEZA 27.11 198701097 28.17 409
2. Bjarne Bruijns KZC 28.06 199704617 28.36 401
3. Nick van Stijn KZC 41.17 199802729 29.69 349
4. Rene Bruijns KZC 39.61 196101095 38.43 161

Programmanr. 16 50m vlinderslag Minioren 4 en later
3-12-2016 - 9:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Jongens

1. Bram Loots KZC 58.66 200700197 50.81 86
2. Rens Noordover KZC 1:13.12 200800237 51.32 83
3. Xam Blaauw OEZA 53.66 200700113 1:01.41 49
4. Steff Borsje KZC NT 200701589 1:16.26 25

DIS Rens Borsje KZC NT 2008 1:28.42
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Bram Oudendijk KZC NT 200900185 1:31.23
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Nanou Kool KZC 1:08.45 200700438 57.10 78
2. Anne Demmers KZC NT 200800412 58.58 73
3. Lisan Steenbakker KZC NT 200701666 1:00.30 66
4. Melissa Markwat KZC NT 200800476 1:00.64 65
5. Maya Petroutsos KZC NT 200701814 1:03.51 57
6. Britt Herber KZC NT 200700590 1:11.02 41

DIS Marit Herber KZC NT 200700592 57.71
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Lisanne Hakvoort KZC NT 200701664 1:19.72
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yala Kool KZC NT 200800694 1:39.58
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Oudendijk KZC 54.22 200600964 43.01 183
2. Dana van Leeuwen KZC 49.04 200500150 47.06 140
3. Jasmijn van Wendel KZC 54.06 200502114 47.21 139
4. Tessa de Nijs KZC 56.90 200502032 48.27 130
5. Karuna Meirmans KZC 58.94 200601682 49.54 120
6. Maud de Wildt OEZA 44.37 200501974 49.87 118
7. Chantal Half KZC 53.95 200600562 50.64 112
8. Demi Barker KZC 53.72 200500348 50.92 110
9. Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180 52.10 103

10. Emma Slaman KZC NT 200503748 54.89 88
11. Marit Hakvoort KZC 1:03.69 200601062 57.61 76

AFGEM Anoeska Markwat KZC NT 200502680

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 - 9:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zias Kool KZC 37.83 200501099 39.16 188
2. Feico de Jonge KZC 43.19 200600047 42.82 144
3. Yoran Nijland OEZA 40.13 200501331 44.28 130
4. Wessel Treffers KZC 51.56 200600139 50.14 90
5. Mica Blaauw OEZA 47.73 200502889 57.47 59
6. Moos Herber KZC 1:13.51 200500761 1:05.81 40

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
3-12-2016 - 9:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Eline Hoekstra OEZA 33.74 200301280 35.01 340
2. Resa Treffers KZC 37.60 200401140 38.58 254
3. Yanina de Vries KZC 38.93 200303120 39.64 234
4. Britt Scholten OEZA 40.81 200401728 41.83 199
5. Yente Blaauw OEZA 40.82 200301932 43.39 178
6. Yara Wentink OEZA 39.38 200403334 43.42 178
7. Amelia Veldhuis OEZA 40.16 200302954 43.82 173
8. Lonneke Ritman KZC 51.51 200400022 44.37 167
9. Cherel Doll KZC 1:18.69 200302096 45.27 157

10. Maia de Boer OEZA 42.58 200303862 47.77 134
11. Dewi Welboren KZC 54.43 200301520 47.89 133
12. Jade Kooistra KZC 1:01.08 200304892 51.08 109
13. Isabella de Graaf OEZA 46.36 200403948 51.76 105

Jeugd 1 en 2

1. Tara van Leeuwen KZC 33.81 200201112 34.07 369
2. Sterre Kieft KZC 34.45 200203010 34.53 354
3. Naomi Buur OEZA 34.78 200101520 36.91 290
4. Fiona Koper OEZA 34.73 200102816 38.31 259
5. Merel Doll KZC 39.49 200102610 38.95 247
6. Talita Dijkman Dulkes KZC 42.66 200203484 40.57 218
7. Jonell Barker KZC 50.76 200103468 47.94 132
8. Beau Porte KZC NT 200104878 53.96 93

Senioren 1 en ouder

1. Anne Groen OEZA 32.73 199505996 33.48 389
2. Shira de Haan OEZA 33.75 200001130 34.38 359
3. Kirsten Dijkman KZC 34.19 200000842 37.14 285
4. Kirsten Petit OEZA 35.31 200002986 38.41 257
5. Anouk Dijkman KZC 39.81 199801518 39.20 242
6. Yvonne Oosterveen KZC NT 198000818 42.19 194
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Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 9:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rick Offringa OEZA 35.17 200300979 36.68 229
2. Owen Barker KZC 38.54 200300679 38.97 191
3. Tycho de Jonge KZC 38.02 200400411 39.17 188
4. Daan Piepers KZC NT 200303441 39.32 186
5. Aaron Mientjes KZC 57.69 200400781 51.57 82

AFGEM Luan Dijkman Dulkes KZC 48.78 200302431

Junioren 3 en 4

1. Jarno Groen OEZA 31.64 200102263 32.67 324
2. Sjoerd Jongert OEZA 31.44 200100427 32.92 316
3. Selim Sogutlu KZC NT 200204647 36.35 235
4. Teun van Vegten OEZA 35.12 200103329 36.80 226
5. Maarten Woudsma OEZA 39.00 200103181 40.04 176
6. Bas Brouwer KZC 52.04 200204251 48.06 102

Jeugd 1 en 2

1. Roy Vlieland KZC 36.66 199901517 33.67 296
2. Stefan Woudsma OEZA 32.35 200003437 34.58 273
3. Koen Ursem KZC NT 1999 37.18 220

Senioren 1 en ouder

1. Jory van der Gracht OEZA 29.70 198701097 30.53 397
2. Bjarne Bruijns KZC 35.92 199704617 35.12 261
3. Nick van Stijn KZC 56.06 199802729 38.02 205


